
 

EKIPNO PRVENSTVO SRBIJE 
ZA STARIJE PIONIRE 

 
Kruševac, 1. 6 .2025. 

ORGANIZATOR: Srpski Atletski Savez 

REZULTATI 

Bilten br. 2 
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RESULTS
100M - 100 m - M - 2025-06-01

Ekipno prvenstvo Srbije za starije pionire - Kruševac - 01 Jun 2025 - START TIME: 16:10

Race 1 of 2
Wind speed: -2.2

Rank Bib Name Club DOB Cat Pos Lane Result Note

1 352 Dimitrije Dabić AK Vojvodina, Novi Sad 2010-07-03 1 3 12.26

2 310 Filip Kovačević AK Sirmium, Sremska Mitrovica 2011-06-02 2 4 12.56

3 228 Lazar Đukanović AK Dinamo, Pančevo 2010-01-17 3 6 12.65

4 265 Filip Davidović AK Novi Beograd, Beograd 2011-02-07 4 5 13.73

Race 2 of 2
Wind speed: -0.3

Rank Bib Name Club DOB Cat Pos Lane Result Note

1 211 Teodor Stamenić AK Crvena Zvezda, Beograd 2010-03-30 1 4 12.18

2 372 Stefan Dimić ZAK Atletikus, Beograd 2010-01-14 2 7 12.34

3 259 Andrija Savić AK Mladost, Zemun 2010-08-18 3 6 12.53

4 293 Boško Vidaković AK Partizan, Beograd 2010-03-05 4 3 13.74

5 335 Đorđe Kudić SU Trijumf Kids, Beograd 2010-07-22 5 5 13.90
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Summary of Round 1
100M - 100 m - M - 2025-06-01

Ekipno prvenstvo Srbije za starije pionire - Kruševac - 01 Jun 2025 - START TIME: 17:25
Rank Bib Name DOB Cat Pos Team Time Qualified Heat:Lane

1 211 Teodor Stamenić 2010-03-30 1 AK Crvena Zvezda, Beograd 12.18 2:4

2 352 Dimitrije Dabić 2010-07-03 2 AK Vojvodina, Novi Sad 12.26 2:3

3 372 Stefan Dimić 2010-01-14 3 ZAK Atletikus, Beograd 12.34 2:7

4 259 Andrija Savić 2010-08-18 4 AK Mladost, Zemun 12.53 2:6

5 310 Filip Kovačević 2011-06-02 5 AK Sirmium, Sremska
Mitrovica 12.56 2:4

6 228 Lazar Đukanović 2010-01-17 6 AK Dinamo, Pančevo 12.65 2:6

7 265 Filip Davidović 2011-02-07 7 AK Novi Beograd, Beograd 13.73 2:5

8 293 Boško Vidaković 2010-03-05 8 AK Partizan, Beograd 13.74 2:3

9 335 Đorđe Kudić 2010-07-22 9 SU Trijumf Kids, Beograd 13.90 2:5
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RESULTS
300M - 300 m - M - 2025-06-01

Ekipno prvenstvo Srbije za starije pionire - Kruševac - 01 Jun 2025 - START TIME: 17:11

Race 1 of 2

Rank Bib Name Club DOB Cat Pos Lane Result Note

1 311 Nikola Mirković AK Sirmium, Sremska Mitrovica 2010-09-21 1 4 39.86

2 352 Dimitrije Dabić AK Vojvodina, Novi Sad 2010-07-03 2 5 40.62

3 336 Stefan Milutinović SU Trijumf Kids, Beograd 2012-08-21 1 6 45.45

4 266 Mateja Miladinović AK Novi Beograd, Beograd 2013-06-24 2 3 48.66

Race 2 of 2

Rank Bib Name Club DOB Cat Pos Lane Result Note

1 296 Vuk Kostić AK Partizan, Beograd 2010-08-18 1 4 39.08

2 373 Miloš Drobnjaković ZAK Atletikus, Beograd 2010-02-04 2 3 40.63

3 260 Stefan Marđokić AK Mladost, Zemun 2010-07-12 3 5 41.40

4 212 Časlav Devrnja AK Crvena Zvezda, Beograd 2011-07-01 4 7 42.74

5 229 Strahinja Graovac AK Dinamo, Pančevo 2010-03-10 5 6 45.15
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Summary of Round 1
300M - 300 m - M - 2025-06-01

Ekipno prvenstvo Srbije za starije pionire - Kruševac - 01 Jun 2025 - START TIME: 17:19
Rank Bib Name DOB Cat Pos Team Time Qualified Heat:Lane

1 296 Vuk Kostić 2010-08-18 1 AK Partizan, Beograd 39.08 2:4

2 311 Nikola Mirković 2010-09-21 2 AK Sirmium, Sremska
Mitrovica 39.86 2:4

3 352 Dimitrije Dabić 2010-07-03 3 AK Vojvodina, Novi Sad 40.62 2:5

4 373 Miloš Drobnjaković 2010-02-04 4 ZAK Atletikus, Beograd 40.63 2:3

5 260 Stefan Marđokić 2010-07-12 5 AK Mladost, Zemun 41.40 2:5

6 212 Časlav Devrnja 2011-07-01 6 AK Crvena Zvezda, Beograd 42.74 2:7

7 229 Strahinja Graovac 2010-03-10 7 AK Dinamo, Pančevo 45.15 2:6

8 336 Stefan Milutinović 2012-08-21 1 SU Trijumf Kids, Beograd 45.45 2:6

9 266 Mateja Miladinović 2013-06-24 2 AK Novi Beograd, Beograd 48.66 2:3
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RESULTS
800M - 800 m - M - 2025-06-01

Ekipno prvenstvo Srbije za starije pionire - Kruševac - 01 Jun 2025 - START TIME: 16:44

Rank Bib Name Club DOB Cat Pos Lane Result Note

1 311 Nikola Mirković AK Sirmium, Sremska Mitrovica 2010-09-21 1 5 2:13.11

2 230 Vuk Marković AK Dinamo, Pančevo 2010-09-01 2 5 2:15.68

3 337 Aljoša Mihajlović SU Trijumf Kids, Beograd 2011-09-17 3 7 2:16.02

4 297 Viktor Mijatović AK Partizan, Beograd 2010-10-31 4 1 2:16.27

5 213 Maksim Vukojević AK Crvena Zvezda, Beograd 2012-07-26 1 2 2:31.33

6 353 Milan Dozet AK Vojvodina, Novi Sad 2012-03-31 2 9 2:36.85

7 374 Andreja Gvozdenac ZAK Atletikus, Beograd 2010-01-04 5 3 2:38.01

8 267 Vukašin Jovanović AK Novi Beograd, Beograd 2013-05-16 3 6 2:45.24

9 261 Ognjen Rujević AK Mladost, Zemun 2012-05-13 4 4 2:57.96
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Summary of Round 1
800M - 800 m - M - 2025-06-01

Ekipno prvenstvo Srbije za starije pionire - Kruševac - 01 Jun 2025 - START TIME: 16:44
Rank Bib Name DOB Cat Pos Team Time Qualified Heat:Lane

1 311 Nikola Mirković 2010-09-21 1 AK Sirmium, Sremska
Mitrovica 2:13.11 1:5

2 230 Vuk Marković 2010-09-01 2 AK Dinamo, Pančevo 2:15.68 1:5

3 337 Aljoša Mihajlović 2011-09-17 3 SU Trijumf Kids, Beograd 2:16.02 1:7

4 297 Viktor Mijatović 2010-10-31 4 AK Partizan, Beograd 2:16.27 1:1

5 213 Maksim Vukojević 2012-07-26 1 AK Crvena Zvezda, Beograd 2:31.33 1:2

6 353 Milan Dozet 2012-03-31 2 AK Vojvodina, Novi Sad 2:36.85 1:9

7 374 Andreja Gvozdenac 2010-01-04 5 ZAK Atletikus, Beograd 2:38.01 1:3

8 267 Vukašin Jovanović 2013-05-16 3 AK Novi Beograd, Beograd 2:45.24 1:6

9 261 Ognjen Rujević 2012-05-13 4 AK Mladost, Zemun 2:57.96 1:4
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RESULTS
2000M - 2000 m - M - 2025-06-01

Ekipno prvenstvo Srbije za starije pionire - Kruševac - 01 Jun 2025 - START TIME: 17:50

Rank Bib Name Club DOB Cat Pos Lane Result Note

1 231 Tadija Rovčanin AK Dinamo, Pančevo 2011-08-07 1 8 6:46.83

2 338 Veljko Karavanić SU Trijumf Kids, Beograd 2012-06-12 1 1 7:16.48

3 312 Teodor Stojković AK Sirmium, Sremska Mitrovica 2011-09-30 2 7 7:32.35

4 298 Stefan Tupajić AK Partizan, Beograd 2012-06-30 2 3 7:38.57

5 262 Milutin Popović AK Mladost, Zemun 2012-03-15 3 6 7:48.09

6 268 Nikola Delić AK Novi Beograd, Beograd 2010-04-07 3 2 7:51.73

7 375 Sergej Stolić ZAK Atletikus, Beograd 2011-02-04 4 4 7:59.87

8 214 Pavle Vukmirović AK Crvena Zvezda, Beograd 2010-11-25 5 5 8:12.42

9 354 Rajko Seratlić AK Vojvodina, Novi Sad 2011-12-04 6 9 8:41.03
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Summary of Round 1
2000M - 2000 m - M - 2025-06-01

Ekipno prvenstvo Srbije za starije pionire - Kruševac - 01 Jun 2025 - START TIME: 17:50
Rank Bib Name DOB Cat Pos Team Time Qualified Heat:Lane

1 231 Tadija Rovčanin 2011-08-07 1 AK Dinamo, Pančevo 6:46.83 1:8

2 338 Veljko Karavanić 2012-06-12 1 SU Trijumf Kids, Beograd 7:16.48 1:1

3 312 Teodor Stojković 2011-09-30 2 AK Sirmium, Sremska
Mitrovica 7:32.35 1:7

4 298 Stefan Tupajić 2012-06-30 2 AK Partizan, Beograd 7:38.57 1:3

5 262 Milutin Popović 2012-03-15 3 AK Mladost, Zemun 7:48.09 1:6

6 268 Nikola Delić 2010-04-07 3 AK Novi Beograd, Beograd 7:51.73 1:2

7 375 Sergej Stolić 2011-02-04 4 ZAK Atletikus, Beograd 7:59.87 1:4

8 214 Pavle Vukmirović 2010-11-25 5 AK Crvena Zvezda, Beograd 8:12.42 1:5

9 354 Rajko Seratlić 2011-12-04 6 AK Vojvodina, Novi Sad 8:41.03 1:9
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RESULTS
100HM - 100 m prepone (0.838) - M - 2025-06-01

Ekipno prvenstvo Srbije za starije pionire - Kruševac - 01 Jun 2025 - START TIME: 15:40

Race 1 of 2
Wind speed: -0.9

Rank Bib Name Club DOB Cat Pos Lane Result Note

1 355 Mihajlo Miljković AK Vojvodina, Novi Sad 2010-05-03 1 3 14.38

2 211 Teodor Stamenić AK Crvena Zvezda, Beograd 2010-03-30 2 5 14.91

3 260 Stefan Marđokić AK Mladost, Zemun 2010-07-12 3 2 15.33

231 Tadija Rovčanin AK Dinamo, Pančevo 2011-08-07 4 DNF

Race 2 of 2
Wind speed: -1.0

Rank Bib Name Club DOB Cat Pos Lane Result Note

1 376 Ilija Perić ZAK Atletikus, Beograd 2010-02-27 1 5 14.63

2 337 Aljoša Mihajlović SU Trijumf Kids, Beograd 2011-09-17 2 3 16.96

3 299 Mihailo Petković AK Partizan, Beograd 2012-07-16 1 4 17.75

4 313 Relja Miletić AK Sirmium, Sremska Mitrovica 2012-04-04 2 2 18.99
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Summary of Round 1
100HM - 100 m prepone (0.838) - M - 2025-06-01

Ekipno prvenstvo Srbije za starije pionire - Kruševac - 01 Jun 2025 - START TIME: 15:50
Rank Bib Name DOB Cat Pos Team Time Qualified Heat:Lane

1 355 Mihajlo Miljković 2010-05-03 1 AK Vojvodina, Novi Sad 14.38 2:3

2 376 Ilija Perić 2010-02-27 2 ZAK Atletikus, Beograd 14.63 2:5

3 211 Teodor Stamenić 2010-03-30 3 AK Crvena Zvezda, Beograd 14.91 2:5

4 260 Stefan Marđokić 2010-07-12 4 AK Mladost, Zemun 15.33 2:2

5 337 Aljoša Mihajlović 2011-09-17 5 SU Trijumf Kids, Beograd 16.96 2:3

6 299 Mihailo Petković 2012-07-16 1 AK Partizan, Beograd 17.75 2:4

7 313 Relja Miletić 2012-04-04 2 AK Sirmium, Sremska
Mitrovica 18.99 2:2

231 Tadija Rovčanin 2011-08-07 AK Dinamo, Pančevo DNF 2:4
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RESULTS
HJM - skok uvis - M - 2025-06-01

Ekipno prvenstvo Srbije za starije pionire - Kruševac - 01 Jun 2025 - START TIME: 17:00

Place Bib Pos Name Club DOB 1.30 1.35 1.40 1.45 1.50 1.54 1.58 1.62 1.66 1.69 1.72 1.75 1.78 1.81 1.84 Best Note

1 376 7 Ilija Perić ZAK Atletikus,
Beograd 2010-02-27 - - - - o - o - o - o xo o xxo r 1.81

2 215 6 Vuk Vojvodić AK Crvena Zvezda,
Beograd 2010-02-26 - - - - o - - o xo o o - o xxx 1.78

3 232 8 Ognjen
Stojanović

AK Dinamo,
Pančevo 2011-06-24 - - - o o o o o o xxo xxx 1.69

4 263 2 Miloš Surla AK Mladost, Zemun 2011-06-16 - - o o o xo o xo xxx 1.62

5 314 5 Ognjen Tubić AK Sirmium,
Sremska Mitrovica 2012-03-28 - - o xo xxo o xo xxx 1.58

6 339 3 Luka Cvjetićanin SU Trijumf Kids,
Beograd 2011-08-07 - - o o o xxo xxo xxx 1.58

7 356 9 Marko Janjuš AK Vojvodina, Novi
Sad 2011-02-21 - - o o xxo xo xxx 1.54

8 300 1 Vladan Novović AK Partizan,
Beograd 2010-10-17 o xo o xxo xxx 1.45

9 265 4 Filip Davidović AK Novi Beograd,
Beograd 2011-02-07 o o xxo xxx 1.40
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RESULTS
LJM - skok udalj - M - 2025-06-01

Ekipno prvenstvo Srbije za starije pionire - Kruševac - 01 Jun 2025 - START TIME: 16:05

Place Bib Name Club DOB 1 2 3 4 5 6 Result
(wind) Note

1 355 Mihajlo Miljković AK Vojvodina, Novi Sad 2010-05
-03

6.28
(1.4)

6.38
(0.8)

6.19
(-0.6)

x
()

6.38
(+0.8)

2 374 Andreja Gvozdenac ZAK Atletikus, Beograd 2010-01
-04

5.17
(1.2)

5.69
(0.5)

5.80
(0.2)

6.00
(-1.2)

6.00
(-1.2)

3 216 Danilo Jovanović AK Crvena Zvezda,
Beograd

2011-08
-22

x
()

x
()

x
()

5.87
(0.3)

5.87
(+0.3)

4 259 Andrija Savić AK Mladost, Zemun 2010-08
-18

5.65
(1.0)

x
()

x
()

5.41
(0.9)

5.65
(+1.0)

5 296 Vuk Kostić AK Partizan, Beograd 2010-08
-18

5.45
(1.2)

x
()

5.43
(-0.5)

5.45
(0.1)

5.45
(+0.1)

6 339 Luka Cvjetićanin SU Trijumf Kids, Beograd 2011-08
-07

4.64
(1.5)

4.55
(1.4)

4.74
(0.2)

4.83
(0.3)

4.83
(+0.3)

7 232 Ognjen Stojanović AK Dinamo, Pančevo 2011-06
-24

4.43
(2.0)

4.31
(0.5)

4.73
(-0.3)

r
()

4.73
(-0.3)

8 315 Dejan Mojisin AK Sirmium, Sremska
Mitrovica

2011-08
-16

4.38
(0.1)

4.48
(1.3)

4.54
(-0.1)

4.46
(-0.2)

4.54
(-0.1)

9 269 Mihajlo Aleksić AK Novi Beograd,
Beograd

2012-05
-26

4.08
(0.5)

4.31
(0.7)

4.23
(-0.3)

3.72
(0.5)

4.31
(+0.7)
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RESULTS
SPM - bacanje kugle (4 kg) - M - 2025-06-01

Ekipno prvenstvo Srbije za starije pionire - Kruševac - 01 Jun 2025 - START TIME: 17:20

Place Bib Name Club DOB 1 2 3 4 5 6 Result Note

1 316 Lazar Lazičić AK Sirmium, Sremska
Mitrovica

2010-03
-05 11.94 12.54 12.81 12.71 12.81

2 377 Pavle Gaćeša ZAK Atletikus, Beograd 2011-09
-06 x 10.70 11.10 10.76 11.10

3 301 Pavle Jovanović AK Partizan, Beograd 2010-07
-04 x 10.73 10.32 10.75 10.75

4 264 Gordan Žuža AK Mladost, Zemun 2010-11
-05 10.55 10.50 10.71 9.79 10.71

5 357 Luka Šolaja AK Vojvodina, Novi Sad 2010-02
-06 9.63 9.83 10.13 10.36 10.36

6 217 Mihailo Nikolić AK Crvena Zvezda,
Beograd

2010-01
-11 9.93 9.28 9.87 9.78 9.93

7 228 Lazar Đukanović AK Dinamo, Pančevo 2010-01
-17 7.29 9.15 9.02 9.07 9.15

8 340 Ognjen Đorović SU Trijumf Kids, Beograd 2011-02
-22 7.13 6.99 7.45 7.28 7.45

9 270 Ognjen Uzelac AK Novi Beograd,
Beograd

2012-10
-09 4.86 x 3.85 x 4.86
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RESULTS
JTM - bacanje koplja (600 g) - M - 2025-06-01

Ekipno prvenstvo Srbije za starije pionire - Kruševac - 01 Jun 2025 - START TIME: 14:30

Place Bib Name Club DOB 1 2 3 4 5 6 Result Note

1 357 Luka Šolaja AK Vojvodina, Novi Sad 2010-02
-06 46.89 x 44.36 44.56 46.89

2 264 Gordan Žuža AK Mladost, Zemun 2010-11
-05 41.16 37.59 30.47 42.70 42.70

3 315 Dejan Mojisin AK Sirmium, Sremska
Mitrovica

2011-08
-16 37.63 35.16 x 33.38 37.63

4 368 Aleksa Marković ZAK Atletikus, Beograd 2010-01
-25 x 30.85 30.54 x 30.85

5 341 Ilija Vitić SU Trijumf Kids, Beograd 2011-09
-30 26.01 28.51 26.03 27.25 28.51

6 268 Nikola Delić AK Novi Beograd,
Beograd

2010-04
-07 21.27 17.28 14.42 15.56 21.27

7 301 Pavle Jovanović AK Partizan, Beograd 2010-07
-04 x x 6.07 21.24 21.24

8 233 Lazar Jovanović AK Dinamo, Pančevo 2011-08
-22 12.26 17.51 14.61 19.13 19.13

9 217 Mihailo Nikolić AK Crvena Zvezda,
Beograd

2010-01
-11 x x 17.60 x 17.60
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RESULTS
ST1M - 4x100 m - M - 2025-06-01

Ekipno prvenstvo Srbije za starije pionire - Kruševac - 01 Jun 2025 - START TIME: 18:30

Race 1 of 2

Place Lane Bib Team Result

1 4 PBG-A PBG AK Partizan, Beograd A
Vuk Kostić, Boško Vidaković, Vladan Novović, Viktor Mijatović 51.64

2 6 DIP-A DIP AK Dinamo, Pančevo A
Lazar Jovanović, Lazar Đukanović, Strahinja Graovac, Ognjen Stojanović 53.26

3 7 NBG-A NBG AK Novi Beograd, Beograd A
Ognjen Uzelac, Mihajlo Aleksić, Vukašin Jovanović, Filip Davidović 54.53

4 5 TKB-A TKB SU Trijumf Kids, Beograd A
Đorđe Kudić, Ognjen Ćirov, Aljoša Mihajlović, Stefan Milutinović 54.54

Race 2 of 2

Place Lane Bib Team Result

1 5 ZAK-A ZAK ZAK Atletikus, Beograd A
Stefan Dimić, Miloš Drobnjaković, Andreja Gvozdenac, Đorđe Obradović 47.07

2 4 CZB-A CZB AK Crvena Zvezda, Beograd A
Milan Nikolić, Ognjen Kostadinović, Časlav Devrnja, Teodor Stamenić 48.55

3 7 VNS-A VNS AK Vojvodina, Novi Sad A
Mihajlo Miljković, Andrej Burčer, Mihajlo Kuburić, Dimitrije Dabić 48.84

4 6 SIR-A SIR AK Sirmium, Sremska Mitrovica A
Relja Miletić, Filip Kovačević, Ognjen Tubić, Nikola Mirković 49.81

5 3 MLZ-A MLZ AK Mladost, Zemun A
Gordan Žuža, Andrija Savić, Miloš Surla, Stefan Marđokić 51.03



EKIPNO PRVENSTVO SRBIJE U16
Kruševac, 1. 6. 2025.

BODOVNA TABELA
U16 M

KLUB PLASMAN BODOVI
BACANJE

KOPLJA (400 g)

100 m H

(0.838)
800 m SKOK UDALJ 300 m 100 m

BACANJE

KUGLE (4 kg)
2000 m SKOK UVIS 4 X 100 m

ZAK 1 69 6 8 3 8 6 7 8 3 10 10

VNS 2 65 10 10 4 10 7 8 5 1 3 7

SIR 3 63 7 3 10 2 8 5 10 7 5 6

CZB 4 56 1 7 5 7 4 10 4 2 8 8

MLZ 5 54 8 6 1 6 5 6 6 5 6 5

PBG 6 49 3 4 6 5 10 2 7 6 2 4

DIP 7 43 2 0 8 3 3 4 3 10 7 3

TKB 8 39 5 5 7 4 2 1 2 8 4 1

NBG 9 19 4 DNS 2 1 1 3 1 4 1 2
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RESULTS
100Z - 100 m - Ž - 2025-06-01

Ekipno prvenstvo Srbije za starije pionire - Kruševac - 01 Jun 2025 - START TIME: 16:00

Race 1 of 2
Wind speed: +0.4

Rank Bib Name Club DOB Cat Pos Lane Result Note

1 343 Anđela Cvetković AK Vojvodina, Novi Sad 2010-04-16 1 3 12.61

2 272 Milica Jovanović OAK Beograd, Beograd 2010-02-06 2 8 12.82

3 198 Iva Šeparović AK Crvena Zvezda, Beograd 2011-10-03 3 7 13.27

4 253 Neda Ševarlić AK Mladost, Zemun 2011-06-25 4 2 13.42

5 362 Ana Svečak ZAK Atletikus, Beograd 2012-09-16 1 5 13.68

6 221 Nena Božić AK Dinamo, Pančevo 2011-05-13 5 4 14.88

317 Valentina Janković AK Smederevo, Smederevo 2012-11-11 6 DQ TR 16.8

Race 2 of 2
Wind speed: -1.0

Rank Bib Name Club DOB Cat Pos Lane Result Note

1 327 Helena Šarčev SU Trijumf Kids, Beograd 2011-03-28 1 4 13.05

2 244 Kristina Despotović SU Munje Atletika, Beograd 2011-02-08 2 5 13.13

3 285 Anja Grubješić AK Partizan, Beograd 2012-06-15 1 2 13.17

4 304 Vanja Zorić AK Sirmium, Sremska Mitrovica 2010-02-09 3 8 13.23

5 181 Elena Ivković AK AŠK-Tempo, Šabac 2011-08-16 4 3 13.28

6 236 Nina Ćertić AK Jasenica, Smederevska Palanka 2011-03-21 5 6 13.46

7 189 Višnja Blagojev AK AS023, Zrenjanin 2013-02-20 2 7 14.36
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Summary of Round 1
100Z - 100 m - Ž - 2025-06-01

Ekipno prvenstvo Srbije za starije pionire - Kruševac - 01 Jun 2025 - START TIME: 16:05
Rank Bib Name DOB Cat Pos Team Time Qualified Heat:Lane

1 343 Anđela Cvetković 2010-04-16 1 AK Vojvodina, Novi Sad 12.61 2:3

2 272 Milica Jovanović 2010-02-06 2 OAK Beograd, Beograd 12.82 2:8

3 327 Helena Šarčev 2011-03-28 3 SU Trijumf Kids, Beograd 13.05 2:4

4 244 Kristina Despotović 2011-02-08 4 SU Munje Atletika, Beograd 13.13 2:5

5 285 Anja Grubješić 2012-06-15 1 AK Partizan, Beograd 13.17 2:2

6 304 Vanja Zorić 2010-02-09 5 AK Sirmium, Sremska
Mitrovica 13.23 2:8

7 198 Iva Šeparović 2011-10-03 6 AK Crvena Zvezda, Beograd 13.27 2:7

8 181 Elena Ivković 2011-08-16 7 AK AŠK-Tempo, Šabac 13.28 2:3

9 253 Neda Ševarlić 2011-06-25 8 AK Mladost, Zemun 13.42 2:2

10 236 Nina Ćertić 2011-03-21 9 AK Jasenica, Smederevska
Palanka 13.46 2:6

11 362 Ana Svečak 2012-09-16 2 ZAK Atletikus, Beograd 13.68 2:5

12 189 Višnja Blagojev 2013-02-20 3 AK AS023, Zrenjanin 14.36 2:7

13 221 Nena Božić 2011-05-13 10 AK Dinamo, Pančevo 14.88 2:4

317 Valentina Janković 2012-11-11 AK Smederevo, Smederevo DQ 2:6
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RESULTS
300Z - 300 m - Ž - 2025-06-01

Ekipno prvenstvo Srbije za starije pionire - Kruševac - 01 Jun 2025 - START TIME: 16:55

Race 1 of 2

Rank Bib Name Club DOB Cat Pos Lane Result Note

1 272 Milica Jovanović OAK Beograd, Beograd 2010-02-06 1 3 41.23

2 199 Elena Vladušić AK Crvena Zvezda, Beograd 2010-01-04 2 5 42.24

3 328 Andrea Toljagić SU Trijumf Kids, Beograd 2012-05-15 1 6 42.84

4 250 Anđelija Jović SU Munje Atletika, Beograd 2012-03-28 2 4 43.64

5 237 Anastasija Milošević AK Jasenica, Smederevska Palanka 2010-04-19 3 8 43.82

6 362 Ana Svečak ZAK Atletikus, Beograd 2012-09-16 3 2 44.01

7 318 Lana Milosavljević AK Smederevo, Smederevo 2012-05-25 4 7 51.54

Race 2 of 2

Rank Bib Name Club DOB Cat Pos Lane Result Note

1 222 Ksenija Mrkela AK Dinamo, Pančevo 2010-02-06 1 7 42.01

2 285 Anja Grubješić AK Partizan, Beograd 2012-06-15 1 2 42.89

3 253 Neda Ševarlić AK Mladost, Zemun 2011-06-25 2 8 42.98

4 182 Sara Ivković AK AŠK-Tempo, Šabac 2011-08-16 3 3 45.60

5 305 Dunja Josimović AK Sirmium, Sremska Mitrovica 2012-04-06 2 6 45.75

6 344 Ana Radulović AK Vojvodina, Novi Sad 2010-01-10 4 5 46.11

7 189 Višnja Blagojev AK AS023, Zrenjanin 2013-02-20 3 4 50.21
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Summary of Round 1
300Z - 300 m - Ž - 2025-06-01

Ekipno prvenstvo Srbije za starije pionire - Kruševac - 01 Jun 2025 - START TIME: 17:03
Rank Bib Name DOB Cat Pos Team Time Qualified Heat:Lane

1 272 Milica Jovanović 2010-02-06 1 OAK Beograd, Beograd 41.23 2:3

2 222 Ksenija Mrkela 2010-02-06 2 AK Dinamo, Pančevo 42.01 2:7

3 199 Elena Vladušić 2010-01-04 3 AK Crvena Zvezda, Beograd 42.24 2:5

4 328 Andrea Toljagić 2012-05-15 1 SU Trijumf Kids, Beograd 42.84 2:6

5 285 Anja Grubješić 2012-06-15 2 AK Partizan, Beograd 42.89 2:2

6 253 Neda Ševarlić 2011-06-25 4 AK Mladost, Zemun 42.98 2:8

7 250 Anđelija Jović 2012-03-28 3 SU Munje Atletika, Beograd 43.64 2:4

8 237 Anastasija Milošević 2010-04-19 5 AK Jasenica, Smederevska
Palanka 43.82 2:8

9 362 Ana Svečak 2012-09-16 4 ZAK Atletikus, Beograd 44.01 2:2

10 182 Sara Ivković 2011-08-16 6 AK AŠK-Tempo, Šabac 45.60 2:3

11 305 Dunja Josimović 2012-04-06 5 AK Sirmium, Sremska
Mitrovica 45.75 2:6

12 344 Ana Radulović 2010-01-10 7 AK Vojvodina, Novi Sad 46.11 2:5

13 189 Višnja Blagojev 2013-02-20 6 AK AS023, Zrenjanin 50.21 2:4

14 318 Lana Milosavljević 2012-05-25 7 AK Smederevo, Smederevo 51.54 2:7
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RESULTS
800Z - 800 m - Ž - 2025-06-01

Ekipno prvenstvo Srbije za starije pionire - Kruševac - 01 Jun 2025 - START TIME: 16:30

Race 1 of 2

Rank Bib Name Club DOB Cat Pos Lane Result Note

1 183 Anja Janković AK AŠK-Tempo, Šabac 2011-09-13 1 8 2:32.45

2 363 Nikolina Novaković ZAK Atletikus, Beograd 2010-09-07 2 3 2:32.76

3 306 Lara Džever AK Sirmium, Sremska Mitrovica 2012-09-19 1 7 2:34.46

4 345 Lenka Marcikić AK Vojvodina, Novi Sad 2011-09-19 3 6 2:40.41

5 246 Marta Vranjković SU Munje Atletika, Beograd 2011-01-05 4 2 2:46.60

6 273 Sofija Tošić OAK Beograd, Beograd 2010-04-05 5 5 2:50.52

7 255 Kristina Kovačević AK Mladost, Zemun 2011-03-01 6 4 3:06.95

Race 2 of 2

Rank Bib Name Club DOB Cat Pos Lane Result Note

1 200 Milica Krupniković AK Crvena Zvezda, Beograd 2011-07-20 1 5 2:28.01

2 222 Ksenija Mrkela AK Dinamo, Pančevo 2010-02-06 2 7 2:31.26

3 329 Ana Vlajković SU Trijumf Kids, Beograd 2010-03-08 3 2 2:34.64

4 319 Nikolija Marković AK Smederevo, Smederevo 2013-07-29 1 1 2:46.57

5 286 Lenka Maletić AK Partizan, Beograd 2012-10-01 2 4 2:52.95

6 238 Jelena Ilić AK Jasenica, Smederevska Palanka 2011-01-19 4 3 2:55.44

7 190 Lola Rockov AK AS023, Zrenjanin 2013-07-01 3 6 2:57.55
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Summary of Round 1
800Z - 800 m - Ž - 2025-06-01

Ekipno prvenstvo Srbije za starije pionire - Kruševac - 01 Jun 2025 - START TIME: 16:37
Rank Bib Name DOB Cat Pos Team Time Qualified Heat:Lane

1 200 Milica Krupniković 2011-07-20 1 AK Crvena Zvezda, Beograd 2:28.01 2:5

2 222 Ksenija Mrkela 2010-02-06 2 AK Dinamo, Pančevo 2:31.26 2:7

3 183 Anja Janković 2011-09-13 3 AK AŠK-Tempo, Šabac 2:32.45 2:8

4 363 Nikolina Novaković 2010-09-07 4 ZAK Atletikus, Beograd 2:32.76 2:3

5 306 Lara Džever 2012-09-19 1 AK Sirmium, Sremska
Mitrovica 2:34.46 2:7

6 329 Ana Vlajković 2010-03-08 5 SU Trijumf Kids, Beograd 2:34.64 2:2

7 345 Lenka Marcikić 2011-09-19 6 AK Vojvodina, Novi Sad 2:40.41 2:6

8 319 Nikolija Marković 2013-07-29 2 AK Smederevo, Smederevo 2:46.57 2:1

9 246 Marta Vranjković 2011-01-05 7 SU Munje Atletika, Beograd 2:46.60 2:2

10 273 Sofija Tošić 2010-04-05 8 OAK Beograd, Beograd 2:50.52 2:5

11 286 Lenka Maletić 2012-10-01 3 AK Partizan, Beograd 2:52.95 2:4

12 238 Jelena Ilić 2011-01-19 9 AK Jasenica, Smederevska
Palanka 2:55.44 2:3

13 190 Lola Rockov 2013-07-01 4 AK AS023, Zrenjanin 2:57.55 2:6

14 255 Kristina Kovačević 2011-03-01 10 AK Mladost, Zemun 3:06.95 2:4
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RESULTS
1500Z - 1500 m - Ž - 2025-06-01

Ekipno prvenstvo Srbije za starije pionire - Kruševac - 01 Jun 2025 - START TIME: 17:30

Race 1 of 2

Rank Bib Name Club DOB Cat Pos Lane Result Note

1 248 Sofija Vlaović SU Munje Atletika, Beograd 2011-05-31 1 6 5:55.17

2 364 Lenka Stolić ZAK Atletikus, Beograd 2013-10-03 1 1 5:59.93

3 191 Šanel Gucijanov AK AS023, Zrenjanin 2013-06-15 2 4 6:06.99

4 223 Helena Marković AK Dinamo, Pančevo 2012-10-28 3 3 6:14.49

5 257 Kristina Todorović AK Mladost, Zemun 2010-03-14 2 5 6:21.80

6 320 Lena Milojević AK Smederevo, Smederevo 2012-04-16 4 2 6:23.82

7 239 Aleksandra Gajić AK Jasenica, Smederevska Palanka 2010-01-17 3 7 6:31.66

Race 2 of 2

Rank Bib Name Club DOB Cat Pos Lane Result Note

1 201 Petra Vasilić AK Crvena Zvezda, Beograd 2010-08-13 1 7 5:09.30

2 274 Sofija Marković OAK Beograd, Beograd 2010-07-27 2 2 5:33.75

3 330 Teodora Džulović SU Trijumf Kids, Beograd 2012-09-23 1 5 5:47.65

4 184 Vanja Pajtić AK AŠK-Tempo, Šabac 2012-07-08 2 4 5:48.10

5 346 Nikolina Pavkov AK Vojvodina, Novi Sad 2012-12-24 3 6 5:48.35

6 307 Maša Pavlović AK Sirmium, Sremska Mitrovica 2013-11-27 4 3 6:13.52

7 282 Lana Drinčić AK Partizan, Beograd 2010-04-23 3 1 6:23.45
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Summary of Round 1
1500Z - 1500 m - Ž - 2025-06-01

Ekipno prvenstvo Srbije za starije pionire - Kruševac - 01 Jun 2025 - START TIME: 17:40
Rank Bib Name DOB Cat Pos Team Time Qualified Heat:Lane

1 201 Petra Vasilić 2010-08-13 1 AK Crvena Zvezda, Beograd 5:09.30 2:7

2 274 Sofija Marković 2010-07-27 2 OAK Beograd, Beograd 5:33.75 2:2

3 330 Teodora Džulović 2012-09-23 1 SU Trijumf Kids, Beograd 5:47.65 2:5

4 184 Vanja Pajtić 2012-07-08 2 AK AŠK-Tempo, Šabac 5:48.10 2:4

5 346 Nikolina Pavkov 2012-12-24 3 AK Vojvodina, Novi Sad 5:48.35 2:6

6 248 Sofija Vlaović 2011-05-31 3 SU Munje Atletika, Beograd 5:55.17 2:6

7 364 Lenka Stolić 2013-10-03 4 ZAK Atletikus, Beograd 5:59.93 2:1

8 191 Šanel Gucijanov 2013-06-15 5 AK AS023, Zrenjanin 6:06.99 2:4

9 307 Maša Pavlović 2013-11-27 6 AK Sirmium, Sremska
Mitrovica 6:13.52 2:3

10 223 Helena Marković 2012-10-28 7 AK Dinamo, Pančevo 6:14.49 2:3

11 257 Kristina Todorović 2010-03-14 4 AK Mladost, Zemun 6:21.80 2:5

12 282 Lana Drinčić 2010-04-23 5 AK Partizan, Beograd 6:23.45 2:1

13 320 Lena Milojević 2012-04-16 8 AK Smederevo, Smederevo 6:23.82 2:2

14 239 Aleksandra Gajić 2010-01-17 6 AK Jasenica, Smederevska
Palanka 6:31.66 2:7
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RESULTS
80HZ - 80 m prepone (0.762) - Ž - 2025-06-01

Ekipno prvenstvo Srbije za starije pionire - Kruševac - 01 Jun 2025 - START TIME: 15:00

Race 1 of 2
Wind speed: -0.6

Rank Bib Name Club DOB Cat Pos Lane Result Note

1 288 Nađa Unfeter AK Partizan, Beograd 2011-05-15 1 3 13.17

2 321 Nika Antunović AK Smederevo, Smederevo 2011-02-04 2 8 13.27

3 240 Tijana Simić AK Jasenica, Smederevska Palanka 2011-05-27 3 7 13.50

4 275 Petra Vuković OAK Beograd, Beograd 2010-02-19 4 4 14.37

5 365 Maša Rakčević ZAK Atletikus, Beograd 2010-03-09 5 2 14.44

6 185 Sofija Opanković AK AŠK-Tempo, Šabac 2011-06-21 6 6 16.04

7 224 Jana Grujić AK Dinamo, Pančevo 2010-08-15 7 5 16.29

Race 2 of 2
Wind speed: -1.2

Rank Bib Name Club DOB Cat Pos Lane Result Note

1 202 Una Zagorac AK Crvena Zvezda, Beograd 2011-03-23 1 6 12.03

2 327 Helena Šarčev SU Trijumf Kids, Beograd 2011-03-28 2 8 12.11

3 347 Anđela Lakanović AK Vojvodina, Novi Sad 2012-10-03 1 2 12.82

4 249 Višnja Dobrijević SU Munje Atletika, Beograd 2011-09-05 3 3 12.84

5 256 Mila Cvijanović AK Mladost, Zemun 2010-08-26 4 7 13.75

6 308 Lenka Šuljmanac AK Sirmium, Sremska Mitrovica 2011-10-07 5 5 14.51

7 192 Anđela Anđić AK AS023, Zrenjanin 2012-06-03 2 4 15.10
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Summary of Round 1
80HZ - 80 m prepone (0.762) - Ž - 2025-06-01

Ekipno prvenstvo Srbije za starije pionire - Kruševac - 01 Jun 2025 - START TIME: 15:10
Rank Bib Name DOB Cat Pos Team Time Qualified Heat:Lane

1 202 Una Zagorac 2011-03-23 1 AK Crvena Zvezda, Beograd 12.03 2:6

2 327 Helena Šarčev 2011-03-28 2 SU Trijumf Kids, Beograd 12.11 2:8

3 347 Anđela Lakanović 2012-10-03 1 AK Vojvodina, Novi Sad 12.82 2:2

4 249 Višnja Dobrijević 2011-09-05 3 SU Munje Atletika, Beograd 12.84 2:3

5 288 Nađa Unfeter 2011-05-15 4 AK Partizan, Beograd 13.17 2:3

6 321 Nika Antunović 2011-02-04 5 AK Smederevo, Smederevo 13.27 2:8

7 240 Tijana Simić 2011-05-27 6 AK Jasenica, Smederevska
Palanka 13.50 2:7

8 256 Mila Cvijanović 2010-08-26 7 AK Mladost, Zemun 13.75 2:7

9 275 Petra Vuković 2010-02-19 8 OAK Beograd, Beograd 14.37 2:4

10 365 Maša Rakčević 2010-03-09 9 ZAK Atletikus, Beograd 14.44 2:2

11 308 Lenka Šuljmanac 2011-10-07 10 AK Sirmium, Sremska
Mitrovica 14.51 2:5

12 192 Anđela Anđić 2012-06-03 2 AK AS023, Zrenjanin 15.10 2:4

13 185 Sofija Opanković 2011-06-21 11 AK AŠK-Tempo, Šabac 16.04 2:6

14 224 Jana Grujić 2010-08-15 12 AK Dinamo, Pančevo 16.29 2:5
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RESULTS
HJZ - skok uvis - Ž - 2025-06-01

Ekipno prvenstvo Srbije za starije pionire - Kruševac - 01 Jun 2025 - START TIME: 14:30

Place Bib Pos Name Club DOB 1.22 1.27 1.32 1.37 1.42 1.46 1.50 1.54 1.58 1.62 1.64 Best Note

1 203 13 Nađa Đuran AK Crvena Zvezda,
Beograd 2011-01-01 - - - - o o o xo xo xo xxx 1.62

2 308 14 Lenka Šuljmanac AK Sirmium, Sremska
Mitrovica 2011-10-07 - - - - o o o - o xxx 1.58

3 348 12 Mia Zorić AK Vojvodina, Novi
Sad 2012-06-03 - - - o o o o xxx 1.50

4 240 8 Tijana Simić AK Jasenica,
Smederevska Palanka 2011-05-27 - - o - o o xxx 1.46

5 276 1 Teodora Zindović OAK Beograd, Beograd 2011-08-12 - o xo o xo xo xxx 1.46

6 331 6 Mia Radojević SU Trijumf Kids,
Beograd 2012-03-06 - o o xo xxo xxo xxx 1.46

7 257 2 Kristina Todorović AK Mladost, Zemun 2010-03-14 o o o o o xxx 1.42

8 289 4 Lenka Stevanović AK Partizan, Beograd 2011-12-29 o o o xxx 1.32

8 322 5 Milica Božović AK Smederevo,
Smederevo 2011-11-07 o o o xxx 1.32

8 249 9 Višnja Dobrijević SU Munje Atletika,
Beograd 2011-09-05 - - o x- xx 1.32

8 365 10 Maša Rakčević ZAK Atletikus, Beograd 2010-03-09 o o o - xxx 1.32

12 193 11 Tara Tatomirov AK AS023, Zrenjanin 2013-04-29 o o xo xxx 1.32

13 182 7 Sara Ivković AK AŠK-Tempo, Šabac 2011-08-16 o xo xxo xxx 1.32

14 224 3 Jana Grujić AK Dinamo, Pančevo 2010-08-15 o xo xxx 1.27
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RESULTS
LJZ - skok udalj - Ž - 2025-06-01

Ekipno prvenstvo Srbije za starije pionire - Kruševac - 01 Jun 2025 - START TIME: 17:15

Place Bib Name Club DOB 1 2 3 4 5 6 Result
(wind) Note

1 343 Anđela Cvetković AK Vojvodina, Novi Sad 2010-04
-16

5.29
(0.4)

x
()

5.49
(1.1)

5.60
(-1.2)

5.60
(-1.2)

2 244 Kristina Despotović SU Munje Atletika,
Beograd

2011-02
-08

5.17
(0.9)

5.36
(0.4)

5.12
(0.1)

5.41
(1.7)

5.41
(+1.7)

3 204 Dunja Jović AK Crvena Zvezda,
Beograd

2012-02
-24

5.17
(-0.2)

5.02
(0.5)

4.91
(0.1)

5.08
(-0.2)

5.17
(-0.2)

4 366 Danica Petrović ZAK Atletikus, Beograd 2010-04
-14

4.84
(1.1)

4.75
(0.1)

x
()

4.53
(-0.7)

4.84
(+1.1)

5 317 Valentina Janković AK Smederevo,
Smederevo

2012-11
-11

x
()

x
()

4.74
(0.9)

x
()

4.74
(+0.9)

6 256 Mila Cvijanović AK Mladost, Zemun 2010-08
-26

4.31
(-1.4)

4.59
(0.9)

4.45
(-0.7)

4.73
(0.6)

4.73
(+0.6)

7 331 Mia Radojević SU Trijumf Kids, Beograd 2012-03
-06

4.53
(0.6)

4.70
(1.1)

x
()

4.68
(0.4)

4.70
(+1.1)

8 277 Ana Ilić OAK Beograd, Beograd 2012-04
-07

4.41
(2.2)

4.48
(-0.2)

4.60
(1.1)

4.49
(0.6)

4.60
(+1.1)

9 186 Anđelina Antonić AK AŠK-Tempo, Šabac 2010-11
-29

4.17
(2.3)

4.19
(1.3)

4.50
(-0.1)

4.16
(1.6)

4.50
(-0.1)

10 289 Lenka Stevanović AK Partizan, Beograd 2011-12
-29

x
()

4.31
(0.7)

4.30
(-0.2)

4.40
(1.4)

4.40
(+1.4)

11 241 Stefana Jelisavčić AK Jasenica,
Smederevska Palanka

2010-08
-05

3.95
(0.8)

4.25
(-0.3)

2.98
(-0.2)

x
()

4.25
(-0.3)

12 194 Jelena Petrović AK AS023, Zrenjanin 2013-10
-22

4.14
(0.1)

4.22
(0.7)

4.19
(0.6)

4.24
(-0.5)

4.24
(-0.5)

13 309 Teodora Laketić AK Sirmium, Sremska
Mitrovica

2013-07
-26

4.20
(0.1)

4.13
(-0.7)

4.04
(1.3)

r
()

4.20
(+0.1)

226 Neda Tajdić AK Dinamo, Pančevo 2011-05
-11

x
()

x
()

x
()

x
()

NM
()
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RESULTS
SPZ - bacanje kugle (3 kg) - Ž - 2025-06-01

Ekipno prvenstvo Srbije za starije pionire - Kruševac - 01 Jun 2025 - START TIME: 14:30

Place Bib Name Club DOB 1 2 3 4 5 6 Result Note

1 332 Đurđa Stošić SU Trijumf Kids, Beograd 2012-07
-02 11.19 10.77 x x 11.19

2 349 Rea Bjelić AK Vojvodina, Novi Sad 2010-09
-03 9.78 10.79 10.68 10.23 10.79

3 258 Jana Marinković AK Mladost, Zemun 2010-08
-30 x 9.83 10.27 10.52 10.52

4 242 Iva Ćertić AK Jasenica,
Smederevska Palanka

2011-03
-21 9.74 x 10.40 9.24 10.40

5 323 Tanja Stefanović AK Smederevo,
Smederevo

2010-05
-25 10.03 10.14 9.78 9.48 10.14

6 273 Sofija Tošić OAK Beograd, Beograd 2010-04
-05 6.89 x 8.20 8.39 8.39

7 367 Kristina Ševo ZAK Atletikus, Beograd 2012-11
-18 7.70 7.68 7.66 8.00 8.00

8 187 Anđelija Đekić AK AŠK-Tempo, Šabac 2011-04
-18 x 7.01 7.62 7.41 7.62

9 205 Magdalena Kaličanin AK Crvena Zvezda,
Beograd

2011-10
-05 6.96 x 7.27 7.37 7.37

10 195 Tara Radaković AK AS023, Zrenjanin 2012-06
-22 6.77 x x x 6.77

11 250 Anđelija Jović SU Munje Atletika,
Beograd

2012-03
-28 x 6.30 6.16 6.47 6.47

12 306 Lara Džever AK Sirmium, Sremska
Mitrovica

2012-09
-19 5.49 5.79 5.75 x 5.79

13 226 Neda Tajdić AK Dinamo, Pančevo 2011-05
-11 x x x 3.00 3.00

282 Lana Drinčić AK Partizan, Beograd 2010-04
-23 x x x x NM
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RESULTS
JTZ - bacanje koplja (400 g) - Ž - 2025-06-01

Ekipno prvenstvo Srbije za starije pionire - Kruševac - 01 Jun 2025 - START TIME: 15:45

Place Bib Name Club DOB 1 2 3 4 5 6 Result Note

1 243 Natalija Radisavljević AK Jasenica,
Smederevska Palanka

2010-10
-29 35.42 32.92 34.36 39.83 39.83

2 349 Rea Bjelić AK Vojvodina, Novi Sad 2010-09
-03 38.56 34.97 33.60 38.19 38.56

3 366 Danica Petrović ZAK Atletikus, Beograd 2010-04
-14 x 33.58 34.15 31.43 34.15

4 333 Maša Jarić SU Trijumf Kids, Beograd 2010-03
-25 29.00 30.76 30.81 29.78 30.81

5 258 Jana Marinković AK Mladost, Zemun 2010-08
-30 26.49 22.60 24.47 28.81 28.81

6 251 Iva Miletić SU Munje Atletika,
Beograd

2010-07
-22 17.33 19.60 x 26.91 26.91

7 291 Sofija Stojić AK Partizan, Beograd 2011-01
-28 24.02 x x 24.06 24.06

8 206 Tijana Ralević AK Crvena Zvezda,
Beograd

2010-09
-27 20.57 22.17 20.56 17.85 22.17

9 278 Anja Đogatović OAK Beograd, Beograd 2011-11
-24 17.32 22.11 20.55 20.60 22.11

10 188 Andrea Miletić AK AŠK-Tempo, Šabac 2011-03
-15 21.06 19.84 20.24 20.05 21.06

11 193 Tara Tatomirov AK AS023, Zrenjanin 2013-04
-29 17.63 18.70 16.25 14.89 18.70

12 323 Tanja Stefanović AK Smederevo,
Smederevo

2010-05
-25 x 11.41 15.43 x 15.43

13 221 Nena Božić AK Dinamo, Pančevo 2011-05
-13 11.98 12.02 12.93 11.87 12.93

14 304 Vanja Zorić AK Sirmium, Sremska
Mitrovica

2010-02
-09 9.73 8.48 8.98 12.14 12.14
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RESULTS
ST1Z - 4x100 m - Ž - 2025-06-01

Ekipno prvenstvo Srbije za starije pionire - Kruševac - 01 Jun 2025 - START TIME: 18:20

Race 1 of 2

Place Lane Bib Team Result

1 6 PBG-A PBG AK Partizan, Beograd A
Sofija Stojić, Nađa Unfeter, Neda Milovanović, Anja Grubješić 51.87

2 5 ZAK-A ZAK ZAK Atletikus, Beograd A
Nađa Srdanov, Danica Petrović, Kristina Ševo, Ana Svečak 53.74

3 4 ASKT-A ASKT AK AŠK-Tempo, Šabac A
Nađa Managa, Sara Ivković, Sofija Opanković, Elena Ivković 54.85

4 8 SMD-A SMD AK Smederevo, Smederevo A
Nika Antunović, Milica Božović, Lana Milosavljević, Valentina Janković 55.53

5 3 DIP-A DIP AK Dinamo, Pančevo A
Jana Grujić, Nena Božić, Neda Tajdić, Ksenija Mrkela 55.59

7 SIR-A SIR AK Sirmium, Sremska Mitrovica A
Teodora Laketić, Lenka Šuljmanac, Dunja Josimović, Vanja Zorić DQ TR24.7

2 ASZ-A ASZ AK AS023, Zrenjanin A
Jelena Petrović, Anđela Anđić, Tara Radaković, Tara Tatomirov DNF

Race 2 of 2

Place Lane Bib Team Result

1 7 OAK-A OAK OAK Beograd, Beograd A
Petra Vuković, Petra Parezanović, Anja Đogatović, Milica Jovanović 49.72

2 6 VNS-A VNS AK Vojvodina, Novi Sad A
Lana Kašić, Anđela Lakanović, Mia Zorić, Anđela Cvetković 50.37

3 4 TKB-A TKB SU Trijumf Kids, Beograd A
Milijana Veličković, Andrea Toljagić, Ana Tešović, Helena Šarčev 51.21

4 5 CZB-A CZB AK Crvena Zvezda, Beograd A
Una Zagorac, Iva Šeparović, Dunja Spasić, Elena Vladušić 51.26

5 8 MBG-A MBG SU Munje Atletika, Beograd A
Višnja Dobrijević, Anđelija Jović, Milena Brajković, Kristina Despotović 51.35

6 3 JSP-A JSP AK Jasenica, Smederevska Palanka A
Nina Ćertić, Nina Budimir, Magdalena Radojković, Anastasija Milošević 51.60

7 2 MLZ-A MLZ AK Mladost, Zemun A
Natalia Šutaković, Mila Cvijanović, Jana Marinković, Neda Ševarlić 53.83



EKIPNO PRVENSTVO SRBIJE U16
Kruševac, 1. 6. 2025.

BODOVNA TABELA
U16 Ž

KLUB PLASMAN BODOVI
80 m H

(0.762)

BACANJE

KUGLE (3 kg)
100 m SKOK UVIS

BACANJE

KOPLJA (400 g)
800 m 300 m 1500 m SKOK UDALJ 4 X 100 m

CZB 1 116 15 6 8 15 7 15 12 15 12 11

VNS 2 114 12 13 15 12 13 8 3 10 15 13

TKB 3 112 13 15 12 9 11 9 11 12 8 12

OAK 4 99 6 9 13 10 6 5 15 13 7 15

MBG 5 86,5 11 4 11 5,5 9 6 8 9 13 10

ZAK 6 77,5 5 8 4 5,5 12 11 6 8 11 7

JSP 7 74 8 11 5 11 15 3 7 1 4 9

MLZ 8 72 7 12 6 8 10 1 9 4 9 6

PBG 9 63,5 10 0 10 5,5 8 4 10 3 5 8

AŠKT 10 62 2 7 7 2 5 12 5 11 6 5

SIR 11 52 4 3 9 13 1 10 4 6 2 0

SMD 12 51,5 9 10 0 5,5 3 7 1 2 10 4

DIP 13 42 1 2 2 1 2 13 13 5 0 3

ASZ 14 32 3 5 3 3 4 2 2 7 3 0

Marko Ristov

Komesar za takmičenja SAS
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